Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale PIEMONTE

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TADINI - CAMERI

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2017

ENTRATE

28062 CAMERI (NO) VIA MARE', 36 C.F. 80011320035 C.M. NOIC81000E

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

91.684,44

91.684,44

01

Non vincolato

62.656,53

62.656,53

02

Vincolato

29.027,91

29.027,91

02

Finanziamenti dello Stato

23.987,19

27.141,84

27.141,84

-3.154,65

01

Dotazione ordinaria

23.679,34

23.679,34

23.679,34

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

307,85

3.462,50

3.462,50

-3.154,65

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

1.250,00

1.250,00

-1.250,00

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

1.250,00

1.250,00

-1.250,00

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

18.820,93

18.820,93

18.820,93

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

17.661,31

17.661,31

17.661,31

06

Altre istituzioni

1.159,62

1.159,62

1.159,62

05

Contributi da Privati

36.525,50

35.171,70

33.457,70

1.714,00

1.353,80

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

34.058,00

32.894,20

31.390,20

1.504,00

1.163,80

03

Altri non vincolati

500,00

500,00

500,00

04

Altri vincolati

1.967,50

1.777,50

1.567,50

210,00

190,00

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

10,00

0,03

0,03

9,97

08

Mutui

Totale entrate

171.028,06

82.384,50

80.670,50

1.714,00

88.643,56

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

82.384,50
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28062 CAMERI (NO) VIA MARE', 36 C.F. 80011320035 C.M. NOIC81000E

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 54.188,40 31.111,97 24.637,51 6.474,46 23.076,43
01 |Funzionamento amministrativo 22.872,37 18.722,89 13.800,62 4.922,27 4.149,48
generale
02 |Funzionamento didattico generale 15.536,38 8.902,82 7.350,63 1.552,19 6.633,56
03 |Spese di personale 2.609,65 2.552,96 2.552,96 56,69
04 |Spese d'investimento 13.170,00 933,30 933,30 12.236,70
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 63.507,00 39.939,25 31.548,47 8.390,78 23.567,75
01 |SOSTEGNO E INTEGRAZIONE 2.589,95 2.589,95
ALUNNI
02 |QUALITA' E ARRICCHIMENTO 11.424,53 5.803,76 5.107,08 696,68 5.620,77
DELL'OFFERTA FORMATIVA
03 |TECNOLOGIE INFORMATICHE 7.270,00 4.022,51 3.484,91 537,60 3.247,49
E DEMATERIALIZZAZIONE
04 |VIAGGI E VISITE D'ISTRUZIONE 24.901,91 19.280,00 19.130,00 150,00 5.621,91
05 |BEN-ESSERE 8.825,11 8.121,50 2.285,00 5.836,50 703,61
06 |PROGRAMMA ADEGUAMENTO 4.000,00 2.166,28 1.246,28 920,00 1.833,72
NORME SICUREZZA
07 |FORMAZIONE E 4.245,50 295,20 295,20 3.950,30
AGGIORNAMENTO
08 [BORSA DI STUDIO 250,00 250,00 250,00
PROFESSORESSA MERA
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 216,87 216,87
98 |[Fondo di riserva 216,87 216,87
Totale spese 117.912,27 71.051,22 56.185,98 14.865,24 46.861,05
Avanzo di competenza 11.333,28
Totale a pareggio 82.384,50

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
Rag. Manuela Maria DI CASTRI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Dott. Francesco Pasciuti

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Ins. Elena Fachin

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig. ra Margherita Testa
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